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Kära medarbetare/medmänniska/medlöpare/medbrottsling 

2008 höll Sync ett kalas som blev fantastiskt och omtalat. Vi vill på detta sätt 

bjuda in till ett nytt knytkalas att minnas. Det äger rum den 9 december 2010. 

Eftersom som nästan all framgång beror på tur (?) är Sync särdeles framgångs-

rikt just på festarrangemang. Grunden i det hela är att hitta en bra lokal.  

Lokalerna på Kronhusgatan hjälpte oss till några riktigt bra kalas,  

tyvärr/lyckligtvis har det blivit ett riktigt byggprojekt av det nu. 

(Inflyttning våren 2011 ). 

Numera sitter ju Sync i Lagerhuset vid Järntorget i Göteborg och har lustigt 

nog ett partycenter tre trappor ner. Det är lokaler som Pusterviksteatern skall 

flytta in i, men på grund av ett utdraget och ett lite olyckligt byggprojekt (!) så 

kan man inte starta verksamheten förrän efter årsskiftet.  

Så här går det till på Julknytkalas 2010 

Sync ordnar med lokalen, baren och arrangemanget. Du får en uppgift, det kan 

vara att ta med knäckebröd, värmeljus eller julskinka. Det återstår att se. 

Eftersom vi gärna utger oss för att vara lite extra mysiga killar på Sync så för-

söker vi först med hederlig svensk dagisdemokrati
1
 och alla får lov att önska 

sig en uppgift
2
.  

Sen när vi valt och vrakat bland Edra inlagda sillar och mormördrars revbens-

spjäll så går vi in i ett annat läge. Då kommer Sync att enväldigt härska över 

vem som gör vad, i vilken omfattning det göras och när det skall göras.  

(=Sync Projektledning - En vanlig dag på jobbet) 

Din anmälan till Julknytkalas 2010 

Anmälan sker via mail till mattias.johansson@syncprojekt.se där Du anmäler 

dig och eventuellt också kollegor eller vänner som vill följa med.  

(OBS - skriv Julknytkalas 2010 i ämnesraden) 

I anmälan skall du också skriva vad du allra mest vill bidra med. Evig ära och 

omåttligt mycket beröm ligger runt hörnet för den som lyckas bra med det. 

Vi behöver din anmälan senast den 25 november. 

Vet Du att Du inte kan komma är det bra för oss att veta det med, vi har be-

gränsat med plats (tyvärr max 200 personer) och vill inte få tomma stolar. 

Med vänlig hälsning 

Synd Vägledning AB 

                                                      
1
 Svensk dagisdemokrati betyder att ett luciatåg numera kan bestå av Spindelmannen, 

Darth Vader och i övrigt enbart lucior som dessutom skall turas om att gå längst fram. 
2
Önskemål - T ex om Janne Josefsson vill ta med sig en dold mikrofon och filmkamera 

i väskan så skall vi fundera på det. Noggrant. (jag säger OK - OK med er också?) 

http://syncroniseramera.wordpress.com/2008/12/19/julmys-med-de-narmaste/
mailto:mattias.johansson@syncprojekt.se

